
Dancing Cubes by



hravé
zábavné

To jsou Dancing Cubes od společnosti ARTGLASS.

Skleněné kostky různých barev vytvářejí iluzi jako by ve vzduchu 
tančily. Pojďte si hrát a vytvořte si ve Vašem domově unikátní 
barevnou instalaci světelných kostek podle Vašich představ. 

barevné



Skleněná kostka je zavěšena na nastavitelném 
lanku vedoucím z  jednoho z  jejích vrcholů. 
Délka černého opleteného kabelu i lanka je 
maximálně 2 metry. Délku lanka doporučujeme 
však nastavit tak, aby měl kabel možnost se 
okolo něj zajímavě vinout.  

Můžete si zvolit ukončení závěsu stropní růžicí, 
což je řešení vhodné například pro betonové 
stropy, nebo kotvou do sádrokartonu (víčko 
kotvy je bílé). Ukončení růžicí lze samozřejmě 
zvolit i pro sádrokartonové stropy.

Způsob uchycení ke stropu

Způsob uchycení – kotva do sádrokartonu Způsob uchycení – stropní růžice



1x DANCING CUBE CLEAR, 2x DANCING CUBE DARK BLUE | matná mosaz | zavěšeno na kotvě do sádrokartonu



3x DANCING CUBE CLEAR | matná mosaz | zavěšeno na stropní růžici



Povrchová úprava

Kovové části svítidla (včetně růžice 
v případě volby tohoto stropního 
řešení) jsou dostupné v leštěném 
niklu nebo v matné mosazi. Na přání 
lze vyrobit i v jiných povrchových 
úpravách.



Ručně vyráběné kostky jsou dostupné v mno-
ha různých barvách, na přání zákazníka je 
možné vyrobit kostky i v jiných než nabíze-
ných barvách.

Každá skleněná kostka je ručně vyráběna  
a barva je míchána pro každou kostku indi-
viduálně, proto může docházet k barevným 
odchylkám.

Barevné provedení kostek



CLEAR MILKY WHITE HOT ORANGE

DARK BLUE GREENLIGHT BLUEAMBER HYACINTH

MILKY PINK

ROSE

RUBY



10x DANCING CUBE mix barev | matná mosaz | rozměry instalace  Š 650 x H 650 x  V 700 mm









ARTGLASS s.r.o.

Smetanova 1659/42
466 01 Jablonec nad Nisou

CZECH REPUBLIC

+420 483 369 111 | +420 483 369 113
shop@artglass.cz

www.artglass.cz
shop.artglass.cz


